



Ace-Holding ApS

Esther Aggebos Gade 4, 2. -1. 1
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36037962

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2023

Carsten Ebdrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ace-Holding ApS

Esther Aggebos Gade 4, 2. -1. 1

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36037962

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carsten Ebdrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed med handel dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 51 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.687)	(23.680)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		208.023	202.652
Andre finansielle omkostninger		(149.996)	(9.603)
Resultat før skat		51.340	169.369
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		51.340	169.369
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(66.460)	54.969
Resultatdisponering		51.340	169.369

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle aktiver	1	500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	500.000
Tilgodehavende skat		1.337	483
Tilgodehavender		1.337	483
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.185	454.539
Værdipapirer og kapitalandele		90.185	454.539
Likvide beholdninger		16.147	8.202
Omsætningsaktiver		107.669	463.224
Aktiver		607.669	963.224

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		263.475	329.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		431.275	494.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.044	304.457
Anden gæld		155.100	163.182
Kortfristede gældsforpligtelser		176.394	468.889
Gældsforpligtelser		176.394	468.889
Passiver		607.669	963.224
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	329.935	114.400	494.335
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(66.460)	117.800	51.340
Egenkapital ultimo	50.000	263.475	117.800	431.275

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

3 Dagsværdioplysninger

	Aktiedepot kr.
Dagsværdi ultimo	90.185
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(185.564)
